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Nasiona Kolkwicja chińska
kolkwitzia szt.3 PWxx130
Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx130

Kolor różowy

Opis produktu

Nasiona Kolkwicja chińska

Kolkwitzia amabilis

Kolkwicja chińska to prawdziwy rarytas w ogrodzie, ponieważ gdy zakwita, zwraca na siebie uwagę licznymi różowo białymi kwiatami, które
rozwijając się, bardzo często przysłaniają liście. Pojedyncze kwiaty długości 2 cm są różowobiałe z żółtopomarańczową plamką w gardzieli.
Kwiaty osadzone są wzdłuż na zeszłorocznych gałęziach, które pod ciężarem kwiatów łukowato się przewieszają.

Krzewy kolkwicji na stanowiskach naturalnych w Chinach dorastają do około 5 metrów, natomiast w uprawie w Polsce są niższe i
maksymalnie osiągają 3,5 metra. Pędy i młode liście kształtu jajowatego lub eliptycznego, z wyraźnie wyciągniętym wierzchołkiem, pokryte są
miękkimi, delikatnymi włoskami. Starsze pędy pokrywa jasnobrązowa kora, która z wiekiem łuszczy się strzępiasto pasami. Kwiaty rozwijają się
na przełomie maja i czerwca, a w lipcu kończą kwitnienie. W pełnię kwitnienia młode rośliny wchodzą w 3-4 roku, ale pod warunkiem, że były w
szkółce rozmnażane z sadzonek zielnych, czyli wegetatywnie. Rozmnażane z nasion rośliny nie kwitną tak szybko, a zdarza się, że rozpoczynają
kwitnienie między 10 a 15 rokiem życia.

Kolkwicja najlepiej rośnie na glebie gliniastej i gliniasto-piaszczystej, czyli zasobnych w składniki pokarmowe. Sadzimy ją na stanowisku
słonecznym, ponieważ ono warunkuje obfite kwitnienie. Półcieniste i cieniste stanowiska ograniczają kwitnienie. Krzewy kolkwicji mogą być
sadzone w całej Polsce, ponieważ są mrozoodporne, a podczas bardzo surowych zim przemarzają tyko pojedyncze jednoroczne pędy. Piękny
krzew niezwykle obficie kwitnący, dorastający do około 1,5-2 m z łukowato przewisającymi gałęziami. W okresie kwitnienia przypomina bukiet
kwiatów. Widok w czasie kwitnienia jest imponujący. Kwiaty kolkwicji - dzwoneczki w kolorze różowym z żółtą plamką w gardzieli, zebrane są w
baldachogrona po 8-10 szt. Kwitną już młode okazy. Kwiaty lekko pachną i są atrakcyjne dla motyli. Długi okres kwitnienia (V, VI). Liście
ciekawie rozmieszczone -na jednej płaszczyźnie , co nadaje roślinie ciekawy wygląd. Jesienią słabo się wybarwiają, ale długo utrzymują się na
krzewie. Dobrze toleruje cięcie , może być formowana. Krzew nie wymagający co do gleby ( lekko wilgotna ) i stanowiska. Na stanowisku
słonecznym kwitnie obficiej. Jest wystarczająco mrozoodporny, nawet gdy częściowo przemarznie odbija z przyziemnych pędów. 
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swoją malowniczą formę, kolkwicja chińska najlepiej prezentuje się jako soliter, ale bardzo dobrze wygląda również w
jednogatunkowych grupach, posadzonych na tle trawnika bądź ściany domu. Krzew może być także wykorzystywany do tworzenia szpalerów,
luźnych żywopłotów lub ozdobnych grup z innymi krzewami ozdobnymi, np. tawułami. Roślina jest też znakomitym krzewem parkowym i nadaje
się do tworzenia kompozycji w zieleni miejskiej.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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